

K/S Jernbanegade 16, Fredensborg

c/o Advodan Hillerød A/S
Carlsbergvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 29193711

Årsrapport for 2012

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2013

Christian Petri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indehavernes påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Indehavernes påtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 for K/S Jernbanegade 16, Fredensborg.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 14. marts 2013

Direktion

Christian Petri
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Jernbanegade 16, Fredensborg c/o Advodan Hillerød A/S Carlsbergvej 32 3400 Hillerød
CVR-nr.	29193711
Stiftelsesdato	5. december 2005
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Christian Petri, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerhed ved den valgte regnskabspraksis med hensyn til måling og indregning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 284.596, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 116.781, og en egenkapital på kr. -17.689.453.

Årets resultat anses for værende meget tilfredsstillende.

Selskabet vil afvikles solvent i løbet af 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		-13.960	1.102.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		300.000	-18.954.238
Resultat af primær drift		286.040	-17.851.513
Finansielle indtægter	1	0	171
Finansielle omkostninger	2	-1.444	-1.060.569
Resultat før skat		284.596	-18.911.911
Årets resultat		284.596	-18.911.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.596	-18.911.911
		284.596	-18.911.911

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	7.500.000
Materielle anlægsaktiver		0	7.500.000
Anlægsaktiver		0	7.500.000
Andre tilgodehavender		116.781	0
Periodeafgrænsningsposter		0	466.582
Tilgodehavender		116.781	466.582
Likvide beholdninger		0	248.611
Omsætningsaktiver		116.781	715.193
Aktiver		116.781	8.215.193

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	400.000	400.000
Overført resultat	4	-18.089.453	-18.374.049
Egenkapital		-17.689.453	-17.974.049
Gæld til realkreditinstitutter		17.448.016	25.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	17.448.016	25.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		167.225	171.600
Anden gæld		190.993	1.017.642
Kortfristede gældsforpligtelser		358.218	1.189.242
Gældsforpligtelser		17.806.234	26.189.242
Passiver		116.781	8.215.193
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	171
	<u>0</u>	<u>171</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.444	1.060.569
	<u>1.444</u>	<u>1.060.569</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	400.000	400.000
Saldo ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Stamkapitalen udgør 10 kommanditistanparter á kr. 400.000, hvoraf kr. 3.600.000 ikke er indbetalt.

Egenkapitalen er tabt og selskabet vil blive afviklet i 2013.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-18.374.049	537.862
Årets tilgang	284.596	-18.911.911
Saldo ultimo	<u>-18.089.453</u>	<u>-18.374.049</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.448.016	17.448.016	0
	<u>17.448.016</u>	<u>17.448.016</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.